A. Bielk Senator
Loco + Signi
Pro D. Prot. Ill.mi, et Ex.mi D. A. V. Senatoris
Philippus Maria Monetti Sub. inf. C.

Nos Horatius Falconerius, Philippus de Vetera, et 
Comes Antonius Soderini Almoe Urbis Conser va-
tores.

Retroscripta Statuta de recenti formata, et confecta 
per Fornaciarios, et Fabricatores Calicum Vitreorum, 
et Crystallorum ordinariorum in praesenti volumine 
contenta foliorum undecim, distinctim, et separatim di-
visa in Capitulis viginti tribus a Nobis visa, diligenter 
examinata, ac mature circumspecta, et accurate per-
pensa, tamquam justa, ac rationabilia vigore faculta-
tum Nobis concessarum a statuto Almae Urbis, appro-
bamus, et confi rmamus, dummodo tamen sint licita, ac 
honesta, nec tendant in damnum Reipublicae, mono-
poliaque non contineant, neque contra eadem statuta 

faciant, et ita servari, ac exequi volumns, et mandamus 
non solnm etc. sed omni etc. Datum Romae in Palatio 
Nostrae solitae Residentiae Capitolinae hac die 2 Maii 
1759.

Nos Horatius Falconerius Cons.
Philippus De Vetera Cons.
Antonius Soderini Cons.
Loco + Signi
Cesar Diamilla Ill.morum, et Ex.morum DD. Almoe 

Urbis Conservatorum Notarius.

§. 3. Cum autem, sicut eadem expositio subjunge-
bat, ipsi exponentes Statuta hnjusmodi, quo fi rmius su-
bsistant, et serventur exactius, Apostolicae confi rma-
tionis Nostrae patrocinio communiri summopere desi-
derent; Nos specialem ipsis exponentibus gratiam fa-
cere volentes, et eorum singulares personas a quibusvis 
excommunicationis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis 
censuris, sententiis, et poenis quovis modo et quacu-
mque de causa latis, si quas forte incurrerunt, hujus tan-
tum rei gratia absolventes, et absolutum fore censen-
tes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter 
porrectis inclinati praeinserta Statuta, auctoritate 
Apostolica, tenore praesentium confi rmamus, et appro-
bamus, iIlisque inviolabilis Apostolicae fi rmitatis ro-
bur adijcimus, ac omnes, et singulos juris, et factì de-

Fig. 2. L. ROSSINI, Veduta d’una casa dei bassi tempi in Trastevere in oggi fabbrica di vetri, 1817.
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fectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint sup-
plemus, et sanamus.

§. 4. Decernentes, easdem, praesentes Literas, et in 
eis contenta quaecumque semper fi rma, valida, et effi -
cacia existere, et fore, suosque plenarios, et integros ef-
fectus sortiri, et obtinere ac illis ad quos spectat, et pro 
tempose quandocumque spectabit in omnibus et per 
omnia plenissime suffragari, et ab iis respetive invio-
labiliter observari sicque, et non aliter in praemissis per 
quoscnmque Judices Ordinarios, et Delegatos etiam 
Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, et de-
fi niri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a 
quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter 
contigerit attentari.